

# DALAL STREET INVESTMENTS LIMITED

Regd. Office: 301, Chintamani Apartment, 1478, Sadashiv Peth, Pune-411030.  
Mumbai Office: 6C, Sindhu House, Nanabhai Lane, Flora Fountain, Fort, Mumbai-400001.  
Tel: + 91 22 22024555 Email id:info@dalalstreetinvestments.com  
CIN No:-L65990PN1977PLC141282 Webiste: www.dalalstreetinvestments.com

---

DSIL/OUTWARD/2022-23/69  
May 27, 2022

**Corporate Relationship Department**  
**BSE Limited**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai- 400001  
Fax No. 022-22723121/3027/2039/2061  
**Security Code: 501148, Security ID : DSINVEST**

Dear Sir/Ma'am,

**Re: ISIN - INE422D01012**  
**Sub: Publication of Audited Financial Results for the 4<sup>th</sup> quarter and year ended 31<sup>st</sup> March, 2022.**

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, we enclose herewith the copies of the newspaper clippings of the published Audited Financial Results of the Company for the 4<sup>th</sup> quarter and year ended 31<sup>st</sup> March, 2022 on 27<sup>th</sup> May, 2022.

We request you to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,  
**FOR DALAL STREET INVESTMENTS LIMITED**

  
**MURZASH MANEKSHANA**  
**DIRECTOR**  
**DIN : 00207311**

Encl.: As above

# DALAL STREET INVESTMENTS LIMITED

Regd. Office: 301, Chintamani Apartment, 1478, Sadashiv Peth, Pune-411030.  
Mumbai Office: 6C, Sindhu House, Nanabhai Lane, Flora Fountain, Fort, Mumbai-400001.  
Tel: + 91 22 22024555 Email id:info@dalalstreetinvestments.com  
CIN No:-L65990PN1977PLC141282 Webiste: www.dalalstreetinvestments.com

ACTIVE TIMES

STATE

Friday 27 May 2022 3

## DALAL STREET INVESTMENTS LIMITED

CIN: L65990MH1977PLC367307

Registered Office: 409 DEV PLAZA, S.V. ROAD, OPP. FIRE BRIGADE, ANDHERI WEST MUMBAI Mumbai City MH 400056  
Ph:+91-22 2820 1233 Email: info@dalalstreetinvestments.com Website:www.dalalstreetinvestments.com

### EXTRACT OF STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH 2022

Rs. in Lakh

Sr. No.	PARTICULARS	Quarter Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended	Year Ended
		31 March 2022	31 December 2021	31 March 2021	31 March 2022	31 March 2021
		(Audited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)	(Audited)
1	Total income from operations	15.08	15.16	14.11	85.24	139.09
2	Net profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(37.33)	8.07	(20.34)	2.40	13.83
3	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/ or Extraordinary items)	(37.33)	8.07	(20.34)	2.40	13.83
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	(27.89)	6.28	(14.73)	2.40	13.83
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period ( after tax) and Other Comprehensive Income (after tax) ]	(26.37)	0.01	(22.45)	20.58	52.17
6	Equity Share Capital	31.51	31.51	31.51	31.51	31.51
7	Other Equity (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	453.51	479.88	432.93	453.51	432.93
8	Earnings Per Share (of Rs. 10 /- each) (for continuing and discontinued operations) (not annualised for quarters and nine months ended)					
	Basic :	(8.85)	1.99	(4.88)	0.76	4.39
	Diluted:	(8.85)	1.99	(4.88)	0.76	4.39

1 The above is an extract of the detailed format of audited Financial Results for the Quarter and Year ended 31st March 2022 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI ( Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the Audited Financial Results for the Quarter and Year Ended are available on the Stock Exchange web site- www.bseindia.com and on the Company's website - www.dalalstreetinvestments.com.

2 The above audited Quarterly and Year ended Financial Results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on May 25, 2022. The audit for the Financial Results for the Quarter and Year ended 31st March 2022 has been carried out by the Statutory Auditors of the Company.

3 The audited Quarterly and year ended Financial Results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules thereunder and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015.

For and on behalf of the Board of  
Dalal Street Investments Ltd  
Sd/-

MURZASH MANEKSHANA  
(Director)

Place: Mumbai

Date : May 25, 2022

DIN: 00207311

# DALAL STREET INVESTMENTS LIMITED

Regd. Office: 301, Chintamani Apartment, 1478, Sadashiv Peth, Pune-411030.  
Mumbai Office: 6C, Sindhu House, Nanabhai Lane, Flora Fountain, Fort, Mumbai-400001.  
Tel: + 91 22 22024555 Email id:info@dalalstreetinvestments.com  
CIN No:-L65990PN1977PLC141282 Webiste: www.dalalstreetinvestments.com

शुक्रवार, दि. २७ मे २०२२

मुंबई लक्षदीप ३

## दलाल स्ट्रीट इन्व्हेस्टमेंट्स लिमिटेड

सीआयएन: एल६५९९००५५९९९०पीएलसी३५७३०७

नोंदणीकृत कार्यालय: ४०९, देव प्लाजा, एस व्ही रोड, अग्नि शमन केंद्रा समोर, अंधेरी पश्चिम, मुंबई, मुंबई शहर, महाराष्ट्र-४०००५८.  
दूर: ९१-२२-२६२०९२३३, ई-मेल:info@dalalstreetinvestments.com, वेबसाईट:www.dalalstreetinvestments.com

३१ मार्च, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरिता एकमेव लेखापरिष्कृत वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

(रु.लाखात)

तपशील	संपलेली तिमाही ३१.०३.२०२२ लेखापरिष्कृत	संपलेली तिमाही ३१.१२.२०२१ अलेखापरिष्कृत	संपलेली तिमाही ३१.०३.२०२१ लेखापरिष्कृत	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०२२ लेखापरिष्कृत	संपलेले वर्ष ३१.०३.२०२१ लेखापरिष्कृत
कार्यचलनातून फूग महसूल	१५.०८	१५.१६	१४.११	८५.२४	१३९.०९
कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कर व अपवादामक बाबपूर्व)	(३७.३३)	८.०७	(२०.३४)	२.४०	१३.८३
करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अप्पादात्मक बाबानंतर)	(३७.३३)	८.०७	(२०.३४)	२.४०	१३.८३
करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अप्पादात्मक बाबानंतर)	(२७.८९)	६.२८	(१४.७३)	२.४०	१३.८३
कालावधीकरिता फूग सर्वकष उत्पन्न (कालावधीकरिता एकत्रित नफा/(तोटा) (करानंतर) व इतर सर्वकष उत्पन्न (करानंतर))	(२६.३७)	०.०९	(२२.४५)	२०.५८	५२.१७
समभाग भांडवल	३१.५१	३१.५१	३१.५१	३१.५१	३१.५१
इतर समभाग (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळून) मार्गीत वर्षाच्या ताळेबंदपत्रकात दिल्यानुसार	४५३.५१	४७९.८८	४३२.९३	४५३.५१	४३२.९३
उत्पन्न प्रतिभाग (रु.१०/- प्रत्येकी)(अखंडीत व खंडीत कार्यचलनाकरिता)	(८.८५)	१.९९	(४.६८)	०.७६	४.३९
मूल	(८.८५)	१.९९	(४.६८)	०.७६	४.३९
सोमिकृत	(८.८५)	१.९९	(४.६८)	०.७६	४.३९

टिप:

- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायर्समेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली ३१ मार्च, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरिता लेखापरिष्कृत वित्तीय निष्कर्षांचे सविस्तर नमुन्यातील उताच आहे. लेखापरिष्कृत वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) व कंपनीच्या [www.dalalstreetinvestments.com](http://www.dalalstreetinvestments.com) वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- वरील तिमाही व वर्षाकरिताच्या लेखापरिष्कृत वित्तीय निष्कर्षांचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन करण्यात आले आणि २५ मे, २०२२ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करून नोंद पटावर घेण्यात आले. ३१ मार्च, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरिता वित्तीय निष्कर्षाकरिता लेखापरिष्कृत कंपनीचे वैधानिक लेखापरिष्काराद्वारे करण्यात आले.
- लेखापरिष्कृत त्रैमासिक व वार्षिक वित्तीय निष्कर्षांचे हे कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १३३ सहाय्यात सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायर्समेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये आवश्यकतेनुसार तयार केले आहेत.

संचालक मंडळाच्या वतीने व करिता

दलाल स्ट्रीट इन्व्हेस्टमेंट्स लिमिटेड

सही/-

मुज्राश मानेकशाना

संचालक

सीआयएन:००२०७३१९

ठिकाण: मुंबई

दिनांक २५.०५.२०२२